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Koto pomiarowe hedue MR2

Najmniejszy rozmiar opakowania dzieki podwéjnemu mechanizmowi sktadania.

Dzieki niewielkim rozmiarom opakowania wynoszacym 43 cm, koto pomiarowe moze by¢ przechowywane i transportowane
praktycznie wszedzie.

Miernik jest napedzany za pomoca przektadni zebatej, a nie paska, jak to zwykle bywa. Niezawodny i doktadny.

Niezawodny naped miernika za
pomoca drazka zebatego. Sktadalny Ergonomiczny uchwyt rewolweru

Funkcje

Niezawodny naped miernika za pomoca drazka zebatego.
Ergonomiczny uchwyt rewolweru

Zerowy klucz w klamce

Przycisk zatrzymania w uchwycie

Sktadalny

Transporttasche im Lieferumfang

Transporttasche im Lieferumfang



Specyfikacja

Zakres pomiaru
Odczyt

Doktadnos¢ pomiaru
Srednica kota

Waga

Gwarancja (miesiace)
Gwarancja (miesiace)
EAN

9.999,99 m

10 cm

0,08 %

160 mm

1,1 kg
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Zawartosc¢ przesytki
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